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SKUESPAREBANK = V7 bryre ass om follt/

Historie isi rdier :
Ambisjon Verdiel Personllg

Vier stolte av opprinnelsen var i Vi skal veere den ledende Gjennom vare kjerneverdier

Hallingdal. Nes Prestegjelds Sparebank lokalbanken i Buskerud POSITIV, RAUS, REAL kO Nta kt del‘

og Hol Sparebank fusjonerte i 2013. skal vi oppfylle vart

Skue Sparebank videreforer na merkelgfte! d u bO I

historien fra 1842 i hele Buskerud.

» 280.000 innbyggere

* Dukan kjgre til et av vare

>~ 2 kontorer pa under 30 minutter,
Nesbyin { uansett hvor du er i Buskerud.

A
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Historien var

«Vierstolte av opprinnelsen var i
Hallingdal. Nes Prestegjelds
Sparebank fusjonerte med Hol
Sparebank i 2013. Skue Sparebank
viderefarer na historien fra 1842 i
hele Buskerud.»

,Aa
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Skue Sparebanks ambisjon

«Vi skal vaere den ledende
lokalbanken i Buskerud»

A
SKUE SPAREBANK



Vare tjenester

Bank Sparing [ plassering
Innskudd Bank

Utlan Fond
Betalingsformidling Aksjer

* Kort Pensjonssparing

* Mobile & elektroniske tjenester

Forsikring Andre tjenester
Skadeforsikring Agent-/provisjonssalg
Livsforsikring - personforsikring Leasing

Personalforsikring
Helseforsikring
Tjenesteforsikring

VAR

SKUE SPAREBANK



Resultat pr. 31.03.2020

SKUE SPAREBANK

Resultat 31.03.2019 31.03.2020
Renteinntekter 77.288 96.028
Rentekostnader -31.226 -44.089
Netto renteinntekter 46.062 51.939
Provisjonsinntekter 11.265 12.233
Provisjonskostnader -2.492 -1.976
Netto provisjonsinntekter 8.773 10.257
Utbytteinntekter 349 1.010
Verdiendringer pa finansielle instrumenter 1.634 -7.577
Andre driftsinntekter 694 543
Lenn og andre personalkostnader -13.885 -15.136
Andre driftskostnader -13.363 -15.135
Avskrivninger og gevinstftap pa ikke- finansielle eiendeler -1.943 -1.980
Tap pa utlan og garantier -322 -10.004
Resultat for skatt 27.999 13.917
Skattekostnad -6.220 -4.170
Resultat etter skatt 21.779 9.747

Endring
24,2 %
41,2 %
12,8%

8,6%
-20,7%
16,9 %

189,4 %
-563,7 %
-21,8%
9,0%
13,3%
1,9%
3006,8 %
-50,3%

-33,0%

-55,2%



Utviklin
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Balanse 31.03.2020

Balanse

Gjennomsnittlig forvaltningskapital
Forvaltningskapital

Brutto utlan

Innskudd fra kunder

Volum EBK

Brutto mislighold

Netto mislighold

Egenkapital

Ngkkeltall

Rentenetto

Kostnadsprosent

Kostnadsprosent korrigert for verdiendringer verdipapirer
Kostnadsprosent korrigert for engangseffekter, inkl utbytte fra Eika

EK-rentabilitet
Mislighold % av brutto utlan

af ___-F‘
SKUE SPAREBANK

31.03.2019

9.501.959
9.829.590
8.304.712
6.519.503
1.525.540

36.569

32.867
1.049.123

31.03.2019

1,90 %
50,8 %
52,6 %
52,6 %

8,2%
0,4%

31.03.2020
10.388.106
10.614.142
8.944.755
6.829.393
1.430.656
30.025
26.333
1.133.546

31.03.2020
1,94 %
57,4 %
51,4 %
51,4%

3,2%
0,3%

Endring

9,3%
8,0%
7,7%
4,8%
-6,2%
-17,9%
-19,9%
8,0%

2,1%
13,0%
-2,3%
-2,3%

-61,2%
-27,5%



Resultatutvikling

BV
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140.000

120.000

100.000

80.000

60.000

40.000

20.000

Utvikling resultat fgr skatt

129.833

2017 2018 2019 Q12019

Q12020

En alliansebank i elka.



Resultatutvikling - justert

BV

SKUE SPAREBANK

Resultat ekskl. gevinst verdipapirer, uthytte, engangseffekt
pensjon samt omstillingskostnader

120.000

100.000 o

80.000

60.000

40.000

20.000

91.889

115.928
_ A

98.704

26.016
A— 20.484
I
2017 2018 2019 Q12019 Q12020

En alliansebank i elka.



EK avkastning

===mEgenkapitalavkastning

10,4 %

2016 2017 2018 Q12020

Al i,
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Utvikling i rentenetto

Rentenettoi %

2,00%

1,95 %
1,93 %
1,91%
1,89 %
1,87 %
1,85 %
1,83 %
1,81%
1,79%
1,77 % — — — — 7
1,75%

2017 2018 2019 Q12019 Q1 2020

L, . .
SKUE SPAREBANK En alliansebank i elka.



Utvikling i kostnadsprosent

BV

SKUE SPAREBANK

60,0 %

55,0 %

50,0 %

45,0 %

40,0 %

350%

Kostnadsprosent

Shaiidlinr
% 50,8 %
A A
A7
J
Q12019 Q12020

En alliansebank i elka.



Kostnadsprosent - korrigert (1)

BV
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Kostnadsprosent korrigert for verdiendringer vp og

55,0 %

50,0 %

45,0 %

40,0 %

35,0%

30,0 %

engangseffekter, inkl. utbytte fra Eika Gruppen AS

53,6%
A

52,6 %

2017 2018 2019 Q12019 Q12020

En alliansebank i elka.



Kostnadsprosent - korrigert (2)

BV
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60,0 %

550%

50,0 %

45,0 %

40,0 %

350 %

30,0%

Kostnadsprosent korrigert for resultatposterfra
verdipapirer, inkl. utbytte fra Eika Gruppen AS

55,5%

52,6 %

51,4%

2017 2018 2019 Q12019 Q12020

En alliansebank i elka.



Utlansvekst (inkl. EBK)

BV
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9,0%
8,0%
7,0%
6,0%
5,0%
4,0%
3,0%
2,0%
1,0 %
0,0%

8,5%
7,00%
53%
32%
. = =
2017 2018 2019 Q12019 Q12020 Q120
annualisert
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littlenger - for bade ham og bygda.
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En alliansebank i elka.

r
J




Utlansfordeling

BV

SKUE SPAREBANK

= Personmarkedet B Jordbruk og tilknyttede tjenester
m Utvikling av byggeprosjekter B Bygge- og anleggsvirksomhet
m Varehandel, reparasjon av motorvogner m Omsetning og drift av fast eiendom

1 Faglig og finansiell tjenesteyting W Annet

2%

En alliansebank i elka.



Utvikling i andel neeringsliv

BV
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BM-andel

288%
28,6 %
284 %
282 %
280 %
278%
27,6 %
27,4%

272 %

28,8%

270%

2017 2018 2019

Q12020

En alliansebank i elka.



Utvikling i tap pa utlan

Hele tusen

12.000

10.000

7.190

8.000

6.000

4.000

2.000

10.004

4

2017 2018 2019 Q12019

Q12020

0,12 %

0,10 %

0,08 %

0,06 %

0,04 %

0,02 %

0,00 %

1 % brutto utlan
0,11%
0,10 % y
2017 2018 2019 Q12019 Q12020

SKUE SPAREBANK

En alliansebank i elka.



Utvikling i mislighold

ol i,

SKUE SPAREBANK

Mislighold

e Brutto mislighold i % av brutto utlan

Netto mislighold i % av brutto utldn

0,34 %
0,29 %

0,19 %

2017 2018 2019 Q12020

Dugnad er dlreit.

Torkild for gode vilkdr og bedre rdd av en
han kjenner. | en bank som strekker seg of

Wittlenger - for bde hom og bygda.
it
.

"
SKUE SPAREBANK 4

En afiflbsebank i etka.



Innskuddsvekst

4,6%

5,0%
40%
3,0%

2.2%
20% 1,8%
0,0%

2017 2018 2019 Q12020
1,0%
2,0%
3.0% 25% 2,4%

L, . .
SKUE SPAREBANK En alliansebank i elka.



Innskuddsdekning

Al i,
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90,0 %
88,0 %
86,0 %
84,0 %
82,0%
80,0 %
78,0 %
76,0 %
74,0 %
72,0 %
70,0 %

88,9%

81,2%

80,3 %

76,4 %

2017

2018

2019

Q12020




Forvaltningskapital

14.000.000

12.000.000

10.000.000

8.000.000 -

6.000.000 -

4.000.000 -

2.000.000 -

2017

Lanegarantier

= EBK

® Forvaltningskapital

2018 2019 Q12020

Brutto utlan inkl. EBK pr avdeling

Vikersund

Sigdal 10%
7%

Nore og Uvdal
8%

BV
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En alliansebank i elka.




Kapitaldekning

BV
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18,00%
17,00%
16,00 %
15,00 %
14,00 %
13,00%
12,00%
11,00 %

10,00 %

Ren kjernekapital

17,68%

17,36%

2

2017

2018 2019

Q1 2020 eksl
deldrsresultat

En alliansebank i e1ka.



Bokfart verdi EK bevis

Bokfgrt egenkapital pr egenkapitalbevis Q12020 2019 2018 2017 2016 2015 2014
Bars kurs (kr) 136,00 168,00 122,00 123,50 99,50 91,25 74,00
Egenkapital pr EKB (kr) inkl. periodens resultat 207,82 206,57 197,25 182,41 172,15 158,37 144,88
Pris/Bokfert verdi (P/B) 0,65 0,81 0,62 0,68 0,58 0,58 0,51
Effektiv avkastning 47,5% 6,9 % 31,2% 14,5 % 29,4 % 22,4%

Effektiv avkastning

47,5%

31,2 %
29,4% e

22,4%

14,5 %

6,9 %

. AL_A
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2014 2015 2016 2017 2018 2019




Tre gode grunner til a velge
Skue Sparebank:

1. Personlig kontakt der du bor
2. Solid og trygg - siden 1842

3. Vibryross om folk!

A
SKUE SPAREBANK





file://localhost/Users/TEB/Desktop/Logopres_Skue_Sparebank_kickoff-1.mp4

